(36m00) da frente aos fundos por ambos os lados, tendo nos fundos a mesma largura da frente, dividindo-se: pela frente, ao norte com a rua Colômbia,
pelos fundos, ao sul, com o lote dez (10), por um lado, ao oeste, com o lote três (3); e, pelo outro lado, ao leste, com o lote um (1); distante cento e dois
metros (102m00) da esquina da avenida Pátria. Demais medidas e confrontações conforme Matrícula nº. 991 do Registro de Imóveis de Alvorada.
SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00

LOTE: 002

Um terreno constituído do lote número três (3), da quadra número vinte e dois (22) SUSPENSO IMÓVEL:

[...]

(36m00) da frente aos fundos por ambos os lados, tendo nos fundos a mesma largura da frente, dividindo-se: pela frente ao sul, com a Travessa João
Ventura, pelos fundos, ao norte, com o lote um (1), por um lado, ao leste, com terras de Celso Severino da Silva e, outro lado, ao oeste com o lote dez (10);
distante cento e treze metros (113m00) da esquina da avenida Pátria. Demais medidas e confrontações conforme Matrícula nº. 998 do Registro de
Imóveis de Alvorada. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 175.000,00

LOTE: 006

Um terreno constituído do lote número onze (11), da quadra número vinte e dois (22)   SUSPENSO IMÓVEL:

[...]

seis metros (36m00) da frente aos fundos por ambos os lados, tendo nos fundos a mesma largura da frente, dividindo-se: pela frente, ao norte, com a
Travessa João Ventura; pelos fundos, ao sul, com o lote dez (10), por um lado, ao leste, com o lote um (1) e, pelo outro lado, ao oeste com o lote três (3);
distante cento e dois metros (102m00) da esquina da avenida Pátria. Demais medidas e confrontações conforme Matrícula nº. 1.013 do Registro de
Imóveis de Alvorada. Avaliação: R$ 145.000,00. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 145.000,00

LOTE: 017

Um terreno constituído do lote número três (3), da quadra número vinte e três (23) SUSPENSO IMÓVEL:

[...]

seis (36,00) metros da frente aos fundos, por ambos os lados, tendo nos fundos a mesma largura da frente; dividindo-se: pela frente, ao sul, com a 1
Travessa Dinarte Ventura; pelos fundos, ao norte, com o lote um (1), por um lado, ao leste, com terras de Celso Severino da Silva; e, pelo outro lado, ao
oeste, com o lote dez (10); distante cento e treze metros (113,00) da esquina da avenida Pátria. Demais medidas e confrontações conforme Matrícula nº.
1.020 do Registro de Imóveis de Alvorada. Avaliação: R$ 170.000,00. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 170.000,00

LOTE: 024

Um terreno constituído do lote número doze (12), da quadra número vinte e três (23) SUSPENSO IMÓVEL:

[...]

seis metros (36m00) da frente aos fundos, por ambos os lados, tendo nos fundos a mesma largura da frente; dividindo-se: pela frente, ao oeste, com a 1
avenida Pátria; pelos fundos, ao leste, com o lote treze (13); por um lado, ao norte, com o lote vinte e nove (29); e pelo outro lado, ao sul, com o lote trinta e
um (31); distante cento e trinta e dois metros (132m00) da esquina da travessa Apelles Porto Alegre. Demais medidas e confrontações conforme Matrícula
nº. 1.112 do Registro de Imóveis de Alvorada. Avaliação: R$ 140.000,00. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 140.000,00

LOTE: 042

Um terreno constituído do lote número trinta e um (31), da quadra número vinte e oito (28)  SUSPENSO IMÓVEL:

[...]

trinta e seis metros (36m00) da frente aos fundos, por ambos os lados, tendo nos fundos a mesma largura da frente; dividindo-se: pela frente, ao oeste,
com a avenida Pátria; pelos fundos, ao leste, com o lote quatorze (14); por um lado, ao norte, com o lote trinta (30) e, pelo outro lado, ao sul, com o lote
trinta e dois (32); distante cento e quarenta e três metros (143m00) da esquina da travessa Apelles Porto Alegre. Demais medidas e confrontações
conforme Matrícula nº. 1.113 do Registro de Imóveis de Alvorada. Avaliação: R$ 160.000,00. SUSPENSO AVALIAÇÃO: R$ 160.000,00

LOTE: 043

Um terreno constituído do lote número trinta e dois (32) da quadra número vinte e oito SUSPENSO IMÓVEL: